V. Epiciclus superiore sui parte contrà seriem signorum, inferiore iuxta, super centro suo mouetur, cuius motus irregularitas reducitur ad equalitatem ab Auge media, complet revolutionem suam die: 27.

hor.

hor: 13. 18. cum diurno motu de peripheria absoluat
13. gra: 3. 34.

C O N C L V S I O . IV.

I N tanta varietate, à motu partialium orbium consurgente, magna est motus Lunæ ad Solem Harmonia.

C O R O L L A R I A .

1. Primo die mensis quo d^o occupat Apogion Excentrici, nullaq^j apparet propter s^o, hæc est proportio, ut tres linea^e, medij motus d^o, Apogii, & medij motus s^o in unum coeant.

2. Quando corniculata cum * ad s^o in media longitudine Excentrici existens apparet quod die 4. mensis contingit, tūm Linea medij motus s^o intermedium locum tenet exactè, inter lineam Augis & centrum Epicicli.

3. Perigion Excentrici possidet d^o die 7. luceq^j copiosiori vestita □ in tuetur. s^o, tunc centrum Epicicli d^o, est oppositum linea^e Augis, linea verò medij motus s^o intermedia est.

4. Ad alteram medium longitudinem die 11.

transit Δ , \triangle aspectu \circ aspiciens, eo tempore linea medij motus \odot , 120. gra: et à centro Epicicli et à linea Augis remota est, q. itidem intercipiuntur signa inter lineam Apogij et medij motus \triangleright ex altera parte.

5. Conscendit rursum Apogion Excentrici, \triangleright luce cumulatissima die 15. et tunc linea Augis cùm linea medij motus \triangleright coeunt, linea verò medij motus \odot , è diametro illis est opposita.

6. Generaliter scias, quandocunq; \triangleright est extra \circ aut \odot , semper linea medij motus \odot æqualiter distat, à centro Epicicli et Augis linea.

C O N C L V S I O V.

NVlla Hypothesium obstat, explicatæ Lunæ ad Solem Harmoniæ, cuius notitia calculatori scrupuloſo ſummè neceſſaria.

C O R O L L A R I A

1. Diametri diuersitas, et minuta proportionalia, que ex inequalitate linea medij motus \triangleright proueniunt, nullum ponunt prædictæ Harmoniæ impedimentum.

2. Mo-

2. Mobilitas Apogij medijs, quæ ex accessu & recessu à puncto contactus, & mobilitate oppositi centri centro deferentis Epicicum colligitur, non subuertunt explicatam proportionem.

3. Temerè cogitas, ad præterita, futura, seu præsentia tempora centralem > in Zodiaco existenti-am indagare, si proportionem ignores explicatam.

4. Verè diuinissimam Astronomorum contempleris animam, quæ Hypothesibus factis subnixa, vagos siderum cognoscit motus, & ad oblatum tempus eorum in Zodiaco positionem sine errore exponit.